
Uchwała Nr 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 

w sprawie umorzenia należności budżetowych z tytułu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.) w związku z § 2 ust. 1 pkt 3 
Uchwały Nr XLV/299/2010 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie 
szczegółowych zasad umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych 
Powiatu Mławskiego oraz jej jednostek organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów 
ustawy Ordynacja Podatkowa oraz wskazania organów do tego uprawnionych, Zarząd 
Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

1. Umarza się należności z tytułu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
stanowiące opłatę za usługę geodezyjną, odsetki od nieterminowej zapłaty za usługę 
geodezyjną, zwrot kosztów wezwania i pozwu oraz koszty zastępstwa procesowego 
wymienione w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Powodem umorzenia jest bezskuteczność egzekucji komorniczej wobec nie ustalenia 
majątku, do którego można skutecznie skierować egzekucję. 

§1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Mławskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

4. Michał Danielewicz 

2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki 

1. Włodzimierz Wojnarov 



Załącznik do Uchwały Nr . . Z a r z ą d u Powiatu Mławskiego z dnia A 

Dłużnik ; Wielobranżowe Biuro Projektowo - Usługowe Sp. z o.o. ul. Jagiellończyka 38A 
lok. 2, 10-062 Olsztyn 

Należności: 
- F V Nr 5815/2013 - 436,00 zł 
-odsetki - 159,40 zł 
- koszty zastępstwa procesowego - 60,00 zł 
- zwrot VA opłaty za pozew - 7,50 zł 
- koszty wezwania do zapłaty - 6,10 zł 

Łącznie do umorzenia pozostaje kwota 669,00 zł / słownie : sześćset sześćdziesiąt dziewięć zł 
00/100 /. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 


